
 
UCHWAŁA Nr 19/2022 

SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 27 października 2022 r. 
 

 

w sprawie obowiązujących wzorów dyplomów doktorskich i habilitacyjnych 

 oraz wzorów dyplomów doktora sztuki i doktora habilitowanego sztuki 

w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

 

 

Działając na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. W Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie obowiązują wzory 

dyplomów doktorskich i habilitacyjnych oraz wzory dyplomów doktora sztuki i doktora 

habilitowanego sztuki wraz z odpisami, określone przez rektora odrębnym 

zarządzeniem.  

2. W wykonaniu postanowienia ust. 1, Senat Akademii Muzycznej  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie uchyla Uchwałę Senatu Nr 17/2021  

z dnia 27 maja 2021 r., § 1 ust. 1 pkt 5 i 6 i ust. 2 pkt 5 i 6 Uchwały Senatu Nr 22/2019 

z dnia 12 września 2019 r. oraz załącznik nr 5, 6, 11, 12 Uchwały Senatu Nr 21/2017  

z dnia 28 września 2017 r.  

§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Treść uchwały publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały 
Senatu/2022.  

 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Wojciech Widlak 


